
 Piazza  Municipio

  Area Patrimonio

Servizio Tecnico Patrimonio

"Ulteriori lavori di manutenzione straordinaria delle facciate

prospicienti la Corte C  presso Palazzo San Giacomo"

Piazza Municipio - Napoli

PROGETTO ESECUTIVO

STATO DI PROGETTO

Sezione A-A' - Corte C

Sezione B -B' - Corte C

Abaco degli interventi

SCALA:

1:200
DATA:

01/2022

IL PROGETTISTA:

arch. Concetta Miragliuolo

IL R.U.P.:

arch. Guglielmo Pescatore

Accordo Quadro con un solo operatore economico, ai sensi dell'art. 54
D.Lgs 50/2016, denominato “Manutenzione Straordinaria Edile ed

Impiantistica Immobili Comunali non a Reddito".

ABACO DEGLI INTERVENTI

1. RIMOZIONE INTONACO INCOERENTE E SUCCESSIVA REINTEGRAZIONE - Utilizzo di malta composta da leganti tradizionali e sabbia

2. RIMOZIONE E SUCCESSIVO RIPRISTINO DEGLI ABACHINI

3. RESTAURO DELLE MENSOLE IN MATERIALE LAPIDEO - Pulitura, eliminazione vegetazione incrostante, trattamento biocida.

4. DISOSTRUZIONE DELLE PLUVIALI E RIMOZIONE DELLA VEGETAZIONE INFESTANTE

5. RIPRESA E RISANAMENTO PARAMENTO MURAIO - Metodo del cuci-scuci con utilizzo di materiali simili agli originali per dimensione e

forma

6. RIPRISTINO DEI CORNICIONI E DELLE MOSTRE DELLE FINESTRE - Stessa forma e stesso aggetto per i cornicioni ed utilizzo di malta

analoga per la ricostruzione delle parti mancanti delle mostre delle finestre

7. RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE TETTO DI COPERTURA

Corte C - Sezione B-B' - Scala 1:200
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Pianta primo piano

Corte C - Sezione A-A' - Scala 1:200

Facciata non interessata dall'interento

(+11.64)

A'

A

B'B

1

3

2

5

5

4

ELABORATO 3

Comune di Napoli
Data: 27/01/2022, DISP/2022/0000535
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